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دیدار رئیس اتاق تبریز با سفیر بلاروس در جمهوری اسلامی ایران

دیمیتری کالتسوف، سفیر فوقالعاده و تامالاختیار جمهوری بلاروس در جمهوری اسلامی ایران با حضور در اتاق بازرگانی

تبریز، با یونس ژائله، رئیس این اتاق دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژائله در این نشست با تأکید بر اهمیت گسترش مراودات تجاری بین آذربایجان شرقی و این کشور، خواهان روابط مستمر و

قوی با این کشور شد.

وی با اشاره به پتانسیل های صادراتی استان و این کشور گفت: تجارت جاده ای دوطرفه است، بنابراین تاکید اصلی ما بر گسترش متقابل واردات و صادرات است.

رئیس اتاق تبریز با اشاره به اجرایی شدن موافقتنامه تجاری اوراسیا گفت: بلاروس یکی از کشورهای عضو این اتحادیه است و انتظار می رود، تجارت بین این کشور و استان، از

این پس رشد چشمگیری داشته باشد.

وی ادامه داد: بر اساس این موافقتنامه، صادرات و واردات چندین هزار قلم کالا با تعرفه صفر به کشورهای عضو این اتحادیه قابل انجام است، با این حال تاکنون از ظرفیت موجود

بهره چندانی نبرده ایم.

ژائله در پایان بر لزوم انجام اقدامات عملی در راستای توسعه تجارت با این کشور تاکید کرد و افزود: حذف روادید بین دو کشور ایران و بلاروس، یا تسهیل در اعطای ویزای تجاری

می تواند نخستین گام برای تحقق این مهم باشد.

دیمیتری کالتسوف، سفیر فوق العاده و تام الاختیار جمهوری بلاروس در جمهوری اسلامی ایران نیز در این نشست از علاقه مندی برای توسعه روابط تجاری بین این کشور و استان

آذربایجان شرقی خبر داد.

وی با بیان اینکه مبادلات تجاری بین ایران و بلاروس طی چند سال اخیر چند برابر شده است، ابراز امیدواری کرد: در قالب موافقتنامه تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اقتصادی

اوراسیا، تجارت رشد چشمگیری یابد.

کالتسوف، خواستار تدوین پیشنهادات همکاری مشترک توسط اتاق تبریز و ارائه آن برای شروع پروژه های مشترک شد.

وی از رئیس و هیئت نمایندگان اتاق تبریز دعوت کرد از شهر ماگیلوف که خواهر خوانده شهر تبریز محسوب می شود، بازدید کرده و با بررسی زمینه های همکاری مشترک، با

فعالان اقتصادی این شهر تعامل بیشتری داشته باشند.

جمشید برزگر، نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به پتانسیل های تولیدی و تجاری آذربایجان شرقی، ابراز امیدواری کرد: همکاری های تجاری با این کشور افزایش یابد.

سیدیوسف حسینی، عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز در این نشست، بر لزوم حل مشکل صدور ویزا برای تجار ایرانی تأکید کرد.

یونس اکبرپور پایدار، بر لزوم برگزاری نمایشگاه های مشترک بین فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی و بلاروس تاکید کرد.
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